
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 0872:4n=0....
Lima,.....1.4.....de. Noviembre de 190.

CONSTDERANDO :

SS Que, por Resolución Directoral N*%065-80-EFC/76.01, se aprueba el Calendario de
> Comoromísos cormespondiente al Cuanto Trimstre del Ejercicio Fiscal 1980, Vo-

munen TI Gobíemo Central;

Que, de conformidad a Lo dispuesto por el Ant. 14% del D,L. 22744, Ley del Pre
supuesto del Sector Público para el Ejercicio Fiscal 1980, debe aprobarse ex
Calendario de Compromisos por el Titular del Pliego, a nivel de Programa, Pan-
tída Genérica y porn Fuentes de Financiamiento;

Estando a lo opinado por La Oficina Central de Administraci“on y La Dirección
Ejecutiva;
De conformidad con el Ant. 37% del D.L, 20555 y el Ant. 14% del D.L. 22744;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- Aprobar el Calendario de Compromisos del Pliego 22 Instítu-
to Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes, co-

wuespondiente al Cuanto Trimstre del Ejercicio Presupuestal 1980, de acuerdo
Es al siguiente detalle:

a) Por Programas y Partidas Genéricas (Anexo N* 01)
b] Por Fuentes de Financiamiento:

Total. Fuentes S/. 202'920
* Ingresos Propios 60'512

Ingresos por Trans ferencías Comvuentes 142'408
-Ministerío de Educación 76'551
-EPAPRODE a ES

_-
Donaciones 30'000

Re gis trese y Comuntquese.,
CS ==

ES e:
/ / ala Y

OCA/UF pol 2 lol NCHIJEN/WR pl y JE TTOR NÁGARO BIA
MEA 42 /) JEFE DEL INREDLs. Ñ NM

] AA e



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
,

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

'

de 1990.a3NOVÍACIMDIAL cccccccnnanasodeeLima,....4%.....

Anexo

CALENDARIO

DE

COMPROMISOS

CORRESPONDIENTE

AL

CUARTO

TRIMESTRE

DEL

EJERCICIO

PRESUPUESTAL

1980

len

miles

de

soles)

]

Pro

gamas

PARTIDAS

01

02

03

04

05

08

09

Total

1161

Administración

de

La

Oficina

Nacional

del

-

INRED.

19'654

—4'134

5'024

3200

2'100

34'112

1162

Administración

de

Organos

Des

concentrados

=

deL

INRED,

19'797

8'000

8'000

5'800

41'597

1163

Desamollo

del

]

Sistema

RED,

20'000

10'000

10'000

c66'000

20'000

1'211

127'211

Total

59'451

22'134

23'024

75'000

2'100

20'000

1'211

202'920

par



N*%0672-AD-80

de

1529
| £ NOV. 1990

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

| (INRED)
ImFORME NIÑO -oca-so

A : Director Ejecutivo
De ; Je fe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Calendario de Compromisos del Cuarto Trimstre 1980,
Re $. 8 Res. Dinect. N” 065-80-EFC/76,01,
Fech : Lima, 12 de Noviembre de 1980,

Tengo el agrado de ditigilme a Ud,, a fín de adjun-
tante al presente un proyecto de resolución por el cual se aprueba
el Calendario de Compromisos comespondiente al Cuanto Trimstre -
del Ejencício Presupuestal 1980, por un monto total de S/. 202'920,

El proyecto aurba indicado esta de conformidad a -
lo dispuesto por el Art, 14% del D,L, 22744, Ley del Presupuesto y
Resolución Directoral N” 065-80-EFC/76,01,

JBN/£s.

cc: U. Financiera


